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گهی فروش منزل  دستگیری کلاهبردار آ
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری کلاهبردار حرفه ای 
کی پرونده از سراسر کشور در   سایت دیوار و شیپور با ۱۱۰ نفر شا
ج خبر داد. سردار حمید هداوند از دستگیری کلاهبردار  کر
کی پرونده از سراسر  حرفه ای  سایت دیوار و شیپور با ۱۱۰ نفر شا
گهی های واهی  کشور خبر داد  و گفت: این فرد با قراردادن آ
فروش منزل مسکونی و دریافت بیعانه از افراد به جهت رزرو 
منزل برای مشتری و دریافت وجوه مختلف خط تلفن همراه 
خود خاموش می کرد و بلافاصله وجوه را از طریق POS و فیزیکی 
ج می کرد. وی افزود: در بررسی های پلیس فتای استان  خر
هویت این فرد کلاهبردار شناسایی و در یکی از نقاط شهرستان 
کرج دستگیر که تعداد ۱۵ فقره پرونده به پلیس فتا استان رسید 
کی پرونده از سراسر کشور شناسایی شده اند. فرمانده  و ۱۱۰ شا
انتظامی البرز با بیان اینکه میزان کلاهبرداری ۴ میلیارد و ۶۵۰ 
میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: شهروندان در صورت 
معامله از طریق سایت های اینترنتی با رعایت تمام جوانب و 

اطمینان از پرداخت وجه اقلام را تحویل خریداران دهند.

۱۵۰ کیلو شیشه کشف شد
فرمانده مرزبانی فراجا از کشف ۱۵۰ کیلوگرم مخدر شیشه 
از یک تریلی در هنگ مرزی تایباد خبر داد. سردار احمدعلی 
گودرزی گفت: مرزبانان مستقر در پست کنترل و مراقبت 
مرزی گروهان ۱۷ شهریور هنگ تایباد در راستای جلوگیری از 
ورود مواد مخدر به کشور و برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد 
، به یک دستگاه تریلی که قصد ورود به کشور را داشت  مخدر
مظنون شده و برای بررسی آن را متوقف کردند. وی در ادامه 
افزود: مرزبانان پس از توقف ریلی در بازرسی فنی و تخصصی 
از خودرو، تعداد ۲۳۸ بسته مواد مخدر به وزن ۱۵۱ کیلو و 
۴۵۰ گرم از نوع شیشه را که به طرز بسیار ماهرانه ای در تریلی 
جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده مرزبانی انتظامی با 
اشاره به دستگیری راننده تریلی تصریح کرد: اشراف اطلاعاتی 
و عملیاتی مرزبانان باعث شد تا از ورود این محموله مواد 
ک کشور جلوگیری شود، لذا خودرو توقیفی  مخدر به عمق خا
به همراه متهم دستگیر شده و مواد مکشوفه تحویل مراجع 

قضائی شد.

کشف جسد  کودک در رودخانه
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
دزفول از کشف جسد یک کودک سه ساله در رودخانه دز خبر 
داد. روح ا... بهشتی فرد اظهار کرد: والدینی جوان با مراجعه 
حضوری به ایستگاه شماره ۳ آتش نشانی، گزارش مفقودشدن 
کودک سه ساله خود در رودخانه دز را اطلاع رسانی کردند. 
کیپ  به گزارش ایسنا، وی افزود: در پی این گزارش بلافاصله ا
امداد و نجات ایستگاه ساحلی اقدام به گشت زنی در کانال 
آب پارک ولی عصر کرد و با روشن شدن هوا و ملحق شدن 
کیپ های غواصی و امداد و نجات ایستگاه های شماره ۱ و  ا
۳ پس از جست وجوی یکساعته موفق به کشف جسد این 
کودک شدند. بهشتی فرد بیان کرد: این پسربچه پس احیای 
قلبی توسط آتش نشانان و انجام اقدامات بالینی توسط عوامل 
اورژانش، به بیمارستان منتقل شد اما متاسفانه جان باخت. 
وی با بیان اینکه علت این حادثه در دست بررسی است، عنوان 
کرد: از عموم شهروندان می خواهیم از کودکان خردسال که 
درکی از خطرات پیرامون خود ندارند بیشتر مراقبت کنند تا 

شاهد صحنه های غمبار این چنین نباشیم.

عاملان تیراندازی دستگیر شدند
و  سیستان  شمال  در  زابل  انتظامی  فرمانده  جانشین 
بلوچستان گفت: ۲ نفر از عاملان تیراندازی زابل در عملیات 
ضربتی و هماهنگ در کمتر از ۱۲ساعت در این شهرستان 
کبرحبیبی فر در گفت وگو با ایرنا  دستگیر شدند. سرهنگ علی ا
اظهار کرد: در پی اعلام یک مورد تیراندازی به طرف یک شهروند 
که منجر به مجروحیت وی از ناحیه سر و کمر شده بود، موضوع 
به طور ویژه در دستور کار ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام کار دقیق 
پلیسی و تحقیقات میدانی تکمیلی مشخص شد اشخاصی به 
علت اختلافات و درگیری های قبلی به سمت این شهروند با 
قبضه سلاح شکاری و کلاش تیراندازی کرده و با استفاده از یک 
خودروی سواری به سرعت از محل متواری شدند. جانشین 
فرمانده انتظامی زابل تصریح کرد: اقدامات تخصصی و ویژه 
پلیس برای دستگیری متهمان متواری آغاز شد که ۲ نفر از 
عاملان این تیراندازی در مخفیگاهشان در کمتر از ۱۲ساعت 

دستگیر شدند.

افزایش حریق کشتزارها در اصفهان
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری اصفهان با 
اشاره به اینکه تابستان امسال از نظر گرما کم سابقه بود، 
گفت امسال هم زمان با  کلی می توان  گفت: در یک نگاه 
افزایش دما و رعایت نکردن اصول ایمنی از سوی مرتع داران 
و طبیعت گردان حوادث آتش سوزی بیشتر شد. منصور 
شیشه فروش به خبرنگار ایسنا توضیح داد: یک فقره حریق 
شهرستان  برزواند  بخش  در  واقع  نیسیان  روستای  در 
خ داد  اردستان، به مساحت ۸۰۰۰ متر در )۱۶شهریورماه( ر
و کنترل شد. در ۳۰۰۰ متر از اراضی مرتعی حاشیه جاده  در 
بخش وردشت شهرستان سمیرم نیز شاهد حریق بودیم. او 
ادامه داد: هم چنین یک فقره آتش سوزی نیز با اقدام به موقع 
عوامل یگان حفاطت از منابع طبیعی در شهرستان خوانسار 
کنترل شد. اراضی یک باغ واقع در روستای تیدجان نیز در 
آتش سوخت و به همت عوامل محلی مهار و از سرایت آن به 
مراتع منطقه جلوگیری شد. این مقام استانداری اصفهان 
افزود: ۱۵شهریورماه نیز عوامل یگان حفاظت منابع طبیعی 
شهرستان فریدن دو مورد حریق را در ۲ هکتار از مراتع روستای 
چهل خانه مهار کردند. شیشه فروش علت وقوع حوادث 
فوق را عوامل انسانی اعلام کرد و یادآور شد: وقوع حریق در 
اراضی طبیعی و مرتعی طی سال جاری بارها رخ داده است. 
به ویژه در روزهای پایانی هفته و تعطیلات بیشتر گزارش شده 
است. در یک نگاه کلی می توان گفت هم زمان با افزایش دما و 
رعایت نکردن اصول ایمنی از سوی مرتع داران و طبیعت گردان 

حوادث آتش سوزی بیشتر شد. 

کــوتــاه

دستگیری باند سارقان 
جانشین انتظامی البرز از دستگیری چهار 
سارق و کشف ۳۰ فقره  سرقت داخل خودرو در 
نقاط مختلف شهرستان کرج در این استان خبر 
داد. سرهنگ محمد نادربیگی گفت: به دنبال 
وقوع چندین فقره سرقت لوازم داخل خودرو در 
نقاط مختلف شهرستان کرج، بررسی موضوع 
با هدف دستگیری سارق یا سارقان احتمالی 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه 
گاهی استان البرز قرار گرفت. وی  سوم پلیس آ
افزود: ماموران پس از انجام اقدامات تخصصی 
و استفاده از شگردهای پلیسی به سرنخ هایی 
از سارقان رسیده و سرانجام پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی، چهار سارق را شناسایی و طی 
یک عملیات غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی  دستگیر 
استان البرز بیان کرد: متهمان در تحقیقات 
پلیس به ۳۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو 

اعتراف کردند.

کشف قتل و دستگیری قاتل 
گاهی البرز اعلام کرد: فردی  رئیس پلیس آ
که درجریان نزاع ۲ نفره در یکی از روستاهای 
بود،  شده  قتل  مرتکب  نظرآباد  شهرستان 
دستگیر شد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی 
اظهار کرد: در پی اعلام خبری مبنی بر درگیری 
از روستاهای  و نزاع منجر به قتل در یکی 
شهرستان نظرآباد، موضوع به صورت ویژه 
گاهی این  آ گاهان پلیس  کارآ در دستورکار 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی 
اولیه مأموران مشخص شد ۲ نفر در اثر اختلاف 
شخصی به نزاع و درگیری پرداختند که قاتل 
با اصابت ضربات متعدد چاقو به مقتول او را 
به قتل رسانده و از محل متواری شده است. 
گاهی  کرد: مأموران پلیس آ شجاعی اضافه 
شهرستان، پس از انجام تحقیقات پلیسی 
گسترده و هماهنگی و اخذ دستورات قضائی 
هویت قاتل را شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه و ضربتی وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. وی با اشاره به اینکه متهم 
در بازجویی های اولیه پلیس به ارتکاب قتل 
اعتراف کرد، بیان داتشت: در این خصوص 
پرونده قضائی تشکیل و متهم به همراه پرونده 

تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۵۵ کیلوگرم حشیش 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
کیلو حشیش و دستگیری یک  کشف ۵۵  از 
قاچاقچی سابقه دار مواد افیونی در محورهای 
مواصلاتی شهر تهران خبر داد. به گزارش »مهر«، 
، بیان داشت: در پی  سرهنگ حسین باباپور
ارجاع چندین فقره گزارش و شکایات مردمی 
مبنی بر فعالیت مجرمانه یکی از قاچاقچیان 
سابقه دار موادمخدر پرونده ای در این رابطه 
تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه نهم پلیس 
مبارزه با موادمخدر فاتب، مسئولیت رسیدگی 
به پرونده را بر عهده گرفتند. این مقام انتظامی 
ادامه داد: با تحقیقات پلیسی مشخص شد 
متهم با مراجعه به یکی از استان های جنوبی، 
مقادیر قابل توجهی مواد مخدر تهیه و قصد دارد 
آن را به تهران انتقال دهد. وی افزود: با مشخص 
شدن روش کار متهم و شناسایی مسیر تردد وی 
تیمی متشکل از مأموران پایگاه نهم پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بزرگ ضمن هماهنگی با مقام 
قضائی به محورهای مواصلاتی شهر تهران اعزام 
و محورهای مواصلاتی را به شهر تهران را تحت 
کنترل در آوردند. سرهنگ باباپور ادامه داد: با 
تکمیل اقدامات مقدماتی شمارش معکوس 
برای دستگیری متهم آغاز و در نهایت متهم در 
محدوده در بزرگراه آزادگان تهران مشاهده و با 
استفاده از گشت آشکار در یک عملیات ضربتی 
خودرو متوقف و راننده آن دستگیر شد. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان 
با بیان اینکه در بازرسی از متهم ۵۵ کیلوگرم 
حشیش کشف شد، خاطرنشان کرد: متهم پس 
از دستگیری به مقر پلیس منتقل و پس از انجام 
تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مقام قضائی شد.

معاون هماهنگ کننده پلیس البرز از دستگیری دندانپزشک 
 قلابی در شهرستان کرج خبر داد و گفت: شهروندانی که توسط این 
متهم مورد  کلاهبرداری قرار گرفته اند می توانند برای طرح شکایت 
به پلیس امنیت اخلاقی استان  واقع در میدان نبوت کرج مراجعه 
کنند. سرهنگ پیمان لطیفی اظهارکرد: برابر گزارش مردمی در 
خصوص فعالیت غیرمجاز یک نفر در مطب دندانپزشکی در یکی از 
مناطق شهرستان کرج بررسی موضوع در دستور کار ماموران سازمان 
اطلاعات پلیس البرز قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه در رصدهای 
اطلاعاتی مشخص شد مدارک دندانپزشکی و مهر نظام پزشکی 
متهم جعلی بوده و متهم با مدارک جعلی مطب دندانپزشکی را 
دائر کرده است، اضافه کرد: برابر دستور مقام قضائی تصویر بدون 
ح شکایت و یا اقامه  گاهی بزه دیدگان و طر پوشش متهم برای آ
دعوای خصوصی منتشر می گردد و چنانچه مردم برای انجام امر 
دندانپزشکی به مطب غیرمجاز این متهم مراجعه کردند جهت 
ح شکایت در شعبه ۲۲ بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب  طر
ناحیه ۱ )امور جنایی و جرائم خاص( شهرستان کرج حاضر شوند. 
سرهنگ لطیفی در پایان گفت: همچنین شهروندانی که در دام این 
دندانپزشک قلابی افتاده اند می توانند به صورت حضوری به پلیس 
امنیت اخلاقی فرماندهی انتظامی البرز واقع در میدان نبوت کرج 

مراجعه و یا با تلفن ۰۲۶۲۱۸۲۷۶۰۴ تماس حاصل نمایند.

دندانپزشک قلابی را شناسایی کنید

کشف رینگ های میلیاردی قاچاق از انباری 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۴۰۰ قلم لوازم قاچاق خودروهای خارجی از انباری در 
خاوران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری در گفت وگو با 
»ایسنا« گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
با انجام اقدامات فنی و پلیسی از نگهداری لوازم قاچاق 
خودروهای خارجی در محدوده خاوران با خبر شده و 
رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند که درپی 
اقدامات اطلاعاتی، مشخص شد مقادیری کالای خارجی 
در انباری در خاوران تخلیه و دپو شده است. وی با بیان 
اینکه در تحقیقات تکمیلی ماموران مشخص شد که کالای 
خارجی قاچاق به این مکان منتقل و به بازار ارسال شده 
است، تصریح کرد: در همین راستا ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی با هماهنگی با مقام قضائی از محل مذکور بازدید 
کردند که در جریان آن مشخص شد محل یک باب انبار 

کالای بازرگانی است اما کالاهای موجود در آن در سامانه 
انبارها ثبت نشده است. افشاری افزود: ماموران همچنین 
مشاهده کردند که مقادیر انبوهی کالاهای خارجی از نوع 
رینگ آلومینیومی خارجی در محل دپو که طی استعلامات 
کالاهای  گمرکی مطابقتی با  گمرکی مشخص شد اسناد 
مکشوفه نداشته و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکی است. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به اقلام 
کشف شده از محل این انبار گفت: کالاها شامل تعداد ۴۳۱ 
 forgedweels عدد رینگ آلومینیومی ۲۲.۵ و ۱۷.۵ به مارک
و hungary مربوط به خودروهای سنگین و شاسی ساخت 
چین بوده که پرونده قضائی مربوطه تشکیل و به همراه 
متهم به مرجع قضائی معرفی شد. همچنین کارشناسان 
ارزش ریالی اموال را بیش از ۶۰ میلیارد ریال برآورد و اعلام 

کردند.

دستگیری ۲ شکارچی غیر مجاز 

ک از معده قاچاقچیان کشف شدکلاهبرداری با عنوان مسئول دفتر آیات عظام ۲ کیلو تریا

اوباش معروف به دام افتادند
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست شهرستان دماوند از دستگیری ۲ شکارچی 
غیرمجاز و کشف لاشه بزوحشی طی ۴ ساعت عملیات شبانه محیط بانان خبر داد. نقی 
کریمی  اظهار کرد: محیط بانان یگان حفاظت این اداره )ضابطان دادگستری( در  میرزا
حین گشت و کنترل منطقه شکار ممنوع کوه سفید ارتفاعات ورجه متوجه حضور ۲ نفر 
شکارچی غیرمجاز می شوند و به دلیل فاصله زیاد و صعب العبور بودن منطقه، با تعقیب 
و مراقبت نامحسوس تحت نظر قرار گرفتند و با اعزام نیروی کمکی در تاریکی شب جهت 
دستگیری آنان وارد عمل می شوند. وی افزود: ابتدا یک نفر از شکارچیان دستگیر و 
گهان  نفر دوم با سلاح و کوله پشتی متواری می شود و در حین جست وجو و بررسی نا
فرد دستگیر شده نیز از تاریکی شب استفاده کرده و فرار می کند که بعد از ساعت ها 
جست وجوی لابه لای صخره ها، درختان و درختچه ها، محیط بانان موفق به دستگیری 
شکارچی اصلی به همراه سلاح ۲۷۰ شکاری مجهز به صدا خفه کن، لاشه یک راس بزوحشی 
و سایر ادوات شکار می شوند و فرد متواری نیز خود را به این اداره معرفی نمود. رئیس 
محیط زیست دماوند در پایان افزود: تحقیقات تکمیلی در این زمینه ادامه دارد و در این 
راستا پرونده ای تشکیل و متهمان به مراجع محترم قضائی معرفی می شوند و سامانه 
پیامکی این اداره با شماره ۰۹۹۲۱۰۰۱۵۴۰ شبانه روزی آماده دریافت گزارشات مردمی است.

گاهی فراجا، گفت: کلاهبرداری که با  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
معرفی خود تحت عنوان مسئول عالی رتبه در دفاتر آیات عظام و مؤسسات قرآنی 
از شهروندان ۵۰ میلیارد ریال اخاذی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
عبدا... چولکی اظهار داشت: در پی وصول پرونده ای با موضوع کلاهبرداری و 
گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پیگیری این  اخاذی از شهروندان بلافاصله کارآ
پرونده را در دستور کاری خود قرار دادند. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص 
شد فردی به هویت معلوم تحت عنوان مشتری به شکات مراجعه کرده و خود را 
مسئول عالیرتبه در دفاتر آیات عظام و موسسات قرآنی معرفی و مدعی شده بود 
که تعدادی فیش آپارتمان و حواله خودروهای وارداتی به نام خود، در اختیار دارد 
گذاری این حواله ها  که به علت عدم توانایی در تکمیل موجودی، حاضر به وا
گاهی فراجا بیان داشت: در  است. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گذاری، فیش بانکی، سربرگ و.... از تعداد  ادامه نامبرده با جعل تعدادی فرم وا
کثیری شهروند به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری می شود. وی 
تصریح کرد: بلافاصله با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در حالیکه متهم تغییر 
گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری شناسایی و  چهره داده بود توسط کارآ
طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد که پس از تکمیل تحقیقات به دادسرا 
اعزام و از آن طریق روانه زندان شد. سرهنگ چولکی به شهروندان توصیه کرد: 
در صورت موارد مشکوک به نزدیکترین پایگاه پلیس و یا مرکز فوریت های پلیسی 

جهت بررسی اطلاع دهید.

ک از معده ۲ قاچاقچی کشف شد.  فرمانده انتظامی شهرستان گرمه گفت: ۲ کیلوگرم تریا
سرهنگ محمدرضا قائمی نژاد اظهارکرد: حمل مقداری مواد مخدر از شهرستان های مرزی به 
شهرستان گرمه در پی انجام اقدامات فنی ماموران پلیس مواد مخدر با جدیت در دستور کار قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان در محور میامی به گرمه خودرو 
متهمان را شناسائی و سپس توقیف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گرمه اضافه کرد: در 
این عملیات ۲ نفر متهم دستگیر و خودروی آنان به پارکینگ منتقل شد. وی با اشاره به اینکه 
متهمان برای انجام سونوگرافی به بیمارستان اعزام شدند، ادامه داد: پس از اعلام نظریه پزشک 
متخصص مبنی بر وجود مواد در داخل معده متهمان با نظارت کادر پزشکی و مراقبت عوامل 
ک کشف شد. سرهنگ قائمی نژاد با بیان اینکه متهمان در  انتظامی ۲ کیلوگرم مواد مخدر تریا
کید  نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، تا
کرد: پلیس با افرادی که امنیت و سلامت شهروندان را مختل کنند با قدرت برخورد خواهد کرد 
و انتظار می رود در صورت اطلاع از موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از دستگیری یکی از اراذل و اوباش معروف سطح 
این شهرستان بر اساس اقدامات فنی و پلیسی خبر داد. سرهنگ کیانوش نورمحمدی 
ح برخورد با اراذل و اوباش در شهرستان ملارد و جلوگیری از  اظهار داشت: در اجرای طر
ایجاد اخلال در نظم عمومی و ناامنی توسط این افراد، لذا برخورد با اراذل و اوباش در 
دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. وی افزود: با بررسی ها و اقدامات پلیس، یکی از اراذل 
و اوباش که در چندین نزاع و درگیری با مردم اقدام به قدرتنمایی کرده و طی چند نوبت 
از صحنه درگیری متواری شده بود، از این رو دستگیری این فرد به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ نورمحمدی تصریح کرد: ماموران انتظامی شهرستان با 
هماهنگی قضائی و اقدامات فنی و پلیسی متهم را شناسایی و طی یک عملیات موفق، 
وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ملارد در پایان با اشاره 
به کشف ۲ قبضه سلاح سرد از متهم، خاطرنشان کرد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ نورمحمدی در پایان با اعلام اینکه 
شهروندان می توانند در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ تماس حاصل نمایند، گفت: سامانه ۱۹۷ پلیس نیز آماده دریافت هر گونه انتقاد 

و پیشنهاد و تقدیر از عملکرد فرماندهی انتظامی از سوی شهروندان است.


